

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年4月4日	資料購入費	新聞代		3,800	-3,800	1
2022年4月4日	広報費	ナノタイムス		4,310	-8,110	2
2022年4月4日	資料購入費	書籍代		10,500	-18,610	3
2022年4月4日	広報費	ナノタイムス		3,870	-22,480	4
2022年4月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		250	-22,730	5
2022年4月4日	広報費	ナノタイムス		4,310	-27,040	6
2022年4月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,697	-29,737	7
2022年4月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		260	-29,997	8
2022年4月4日	広報費	ナノタイムス		4,310	-34,307	9
2022年4月4日	資料購入費	新聞代		1,078	-35,385	10
2022年4月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-41,398	11
2022年4月5日	人件費	■■■■さん給料		4,116	-45,514	12

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年4月5日	人件費	■さん給料		28,759	-74,273	13
2022年4月5日	政務活動費	4月分	150,000		75,727	
2022年4月11日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,187	73,540	14
2022年4月18日	事務所費	水道代		445	73,095	15
2022年4月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	71,445	16
2022年4月20日	その他(事務費)	コピー代		11,206	60,239	17
2022年4月27日	事務所費	電気代		6,510	53,729	18
2022年4月28日	資料購入費	新聞代		4,200	49,529	19
2022年5月2日	資料購入費	新聞代		3,800	45,729	20
2022年5月2日	資料購入費	新聞代		4,400	41,329	21
2022年5月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	37,019	22
2022年5月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		251	36,768	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年5月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	32,458	24
2022年5月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		220	32,238	25
2022年5月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	27,928	26
2022年5月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,769	25,159	27
2022年5月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	20,849	28
2022年5月2日	その他(事務費)	事務用品		1,763	19,086	29
2022年5月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		245	18,841	30
2022年5月2日	その他(事務費)	事務用品		1,341	17,500	31
2022年5月6日	資料購入費	新聞代		1,078	16,422	32
2022年5月6日	人件費	■■■■さん給料		30,848	-14,426	33
2022年5月6日	人件費	■■■■さん給料		3,856	-18,282	34
2022年5月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-24,295	35

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年5月6日	政務活動費	5月分	150,000		125,705	
2022年5月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,242	123,463	36
2022年5月19日	事務所費	電気代		3,230	120,233	37
2022年5月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	118,583	38
2022年5月20日	その他(事務費)	コピー代		21,128	97,455	39
2022年6月2日	資料購入費	新聞代		3,800	93,655	40
2022年6月2日	資料購入費	新聞代		4,400	89,255	41
2022年6月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	84,945	42
2022年6月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	80,635	43
2022年6月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	76,325	44
2022年6月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		204	76,121	45
2022年6月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,702	73,419	46

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年6月2日	広報費	ナノタイムス		4,310	69,109	47
2022年6月2日	資料購入費	新聞代		1,078	68,031	48
2022年6月2日	広報費	ナノタイムス		7,910	60,121	49
2022年6月6日	人件費	■■■■さん給料		7,192	52,929	50
2022年6月6日	人件費	■■■■さん給料		35,946	16,983	51
2022年6月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	10,970	52
2022年6月6日	政務活動費	6月分	150,000		160,970	
2022年6月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,240	158,730	53
2022年6月16日	事務所費	電気代		2,392	156,338	54
2022年6月17日	事務所費	水道代		445	155,893	55
2022年6月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	154,243	56
2022年6月20日	その他(事務費)	コピー代		20,776	133,467	57

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年6月22日	その他(日常活動費)	ガソリン代		200	133,267	58
2022年6月27日	人件費	労働保険料		5,096	128,171	59
2022年7月4日	資料購入費	新聞代		3,800	124,371	60
2022年7月4日	資料購入費	新聞代		4,400	119,971	61
2022年7月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		219	119,752	62
2022年7月4日	広報費	ナノタイムス		7,070	112,682	63
2022年7月4日	広報費	ナノタイムス		7,910	104,772	64
2022年7月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		211	104,561	65
2022年7月4日	広報費	ナノタイムス		8,670	95,891	66
2022年7月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,726	93,165	67
2022年7月4日	広報費	ナノタイムス		8,940	84,225	68
2022年7月4日	資料購入費	新聞代		1,078	83,147	69

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年7月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		227	82,920	70
2022年7月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	76,907	71
2022年7月5日	人件費	■■■■さん給料		35,712	41,195	72
2022年7月5日	人件費	■■■■さん給料		7,610	33,585	73
2022年7月5日	政務活動費	7月分	150,000		183,585	
2022年7月11日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,227	181,358	74
2022年7月19日	広報費	ナノタイムス		82,293	99,065	75
2022年7月19日	事務所費	電気代		4,886	94,179	76
2022年7月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	92,529	77
2022年7月20日	その他(事務費)	コピー代		26,657	65,872	78
2022年7月21日	その他(日常活動費)	ガソリン代		245	65,627	79
2022年8月2日	資料購入費	新聞代		3,800	61,827	80

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年8月2日	資料購入費	新聞代		4,400	57,427	81
2022年8月2日	広報費	ナノタイムス		5,990	51,437	82
2022年8月2日	広報費	ナノタイムス		3,375	48,062	83
2022年8月2日	広報費	ナノタイムス		6,750	41,312	84
2022年8月2日	広報費	ナノタイムス		6,750	34,562	85
2022年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		206	34,356	86
2022年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		208	34,148	87
2022年8月2日	資料購入費	新聞代		1,078	33,070	88
2022年8月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,717	30,353	89
2022年8月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	24,340	90
2022年8月5日	人件費	■■■■さん給料		3,968	20,372	91
2022年8月5日	人件費	■■■■さん給料		31,909	-11,537	92

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年8月5日	政務活動費	8月分	150,000		138,463	
2022年8月7日	その他(日常活動費)	ガソリン代		228	138,235	93
2022年8月9日	資料購入費	書籍代		1,790	136,445	94
2022年8月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,258	134,187	95
2022年8月17日	事務所費	電気代		7,702	126,485	96
2022年8月17日	事務所費	水道代		445	126,040	97
2022年8月18日	広報費	郵便代		924	125,116	98
2022年8月22日	その他(事務費)	事務用品		414	124,702	99
2022年8月22日	その他(事務費)	コピー代		1,650	123,052	100
2022年8月22日	その他(事務費)	コピー代		19,292	103,760	101
2022年8月23日	広報費	郵便代		1,008	102,752	102
2022年8月30日	広報費	郵便代		924	101,828	103

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年8月5日	政務活動費	8月分	150,000		138,463	
2022年8月7日	その他(日常活動費)	ガソリン代		228	138,235	93
2022年8月9日	資料購入費	書籍代		1,790	136,445	94
2022年8月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,258	134,187	95
2022年8月17日	事務所費	電気代		7,702	126,485	96
2022年8月17日	事務所費	水道代		445	126,040	97
2022年8月18日	広報費	郵便代		924	125,116	98
2022年8月22日	その他(事務費)	事務用品		414	124,702	99
2022年8月22日	その他(事務費)	コピー代		1,650	123,052	100
2022年8月22日	その他(事務費)	コピー代		19,292	103,760	101
2022年8月23日	広報費	郵便代		1,008	102,752	102
2022年8月30日	広報費	郵便代		924	101,828	103

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年9月2日	資料購入費	新聞代		4,400	97,428	104
2022年9月2日	広報費	ナノタイムス		2,455	94,973	105
2022年9月2日	広報費	ナノタイムス		86,966	8,007	106
2022年9月2日	広報費	ナノタイムス		6,050	1,957	107
2022年9月2日	広報費	ナノタイムス		5,590	-3,633	108
2022年9月2日	広報費	郵便代		140	-3,773	109
2022年9月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,729	-6,502	110
2022年9月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-10,302	111
2022年9月2日	資料購入費	新聞代		1,078	-11,380	112
2022年9月5日	人件費	■■■■さん給料		32,736	-44,116	113
2022年9月5日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-50,129	114
2022年9月5日	その他(事務費)	事務用品		304	-50,433	115

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年9月5日	人件費	■さん給料		5,964	-56,397	116
2022年9月5日	政務活動費	9月分	150,000		93,603	
2022年9月6日	広報費	郵便代		924	92,679	117
2022年9月9日	資料購入費	新聞代		5,210	87,469	118
2022年9月12日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,248	85,221	119
2022年9月16日	資料購入費	新聞代		3,710	81,511	120
2022年9月16日	事務所費	電気代		9,516	71,995	121
2022年9月20日	広報費	郵便代		693	71,302	122
2022年9月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	69,652	123
2022年9月20日	その他(事務費)	コピー代		13,521	56,131	124
2022年9月22日	研究研修費	施設利用料		29,310	26,821	125
2022年9月27日	研究研修費	研修会講師料		30,000	-3,179	126

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年9月27日	研究研修費	研修会講師交通費		29,440	-32,619	127
2022年9月29日	広報費	郵便代		924	-33,543	128
2022年10月3日	資料購入費	新聞代		3,800	-37,343	129
2022年10月3日	資料購入費	新聞代		4,400	-41,743	130
2022年10月3日	広報費	ナノタイムス		5,590	-47,333	131
2022年10月3日	広報費	ナノタイムス		5,590	-52,923	132
2022年10月3日	広報費	ナノタイムス		5,590	-58,513	133
2022年10月3日	広報費	ナノタイムス		5,330	-63,843	134
2022年10月3日	資料購入費	新聞代		1,078	-64,921	135
2022年10月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		209	-65,130	136
2022年10月3日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,770	-67,900	137
2022年10月3日	研究研修費	勉強会パンフレット		4,910	-72,810	138

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年10月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-78,823	139
2022年10月4日	広報費	郵便代		924	-79,747	140
2022年10月5日	政務活動費	10月分	150,000		70,253	
2022年10月6日	人件費	■■■■さん給料		31,082	39,171	141
2022年10月6日	人件費	■■■■さん給料		4,460	34,711	142
2022年10月11日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,164	32,547	143
2022年10月11日	広報費	郵便代		1,008	31,539	144
2022年10月12日	広報費	ナノタイムス		6,380	25,159	145
2022年10月17日	事務所費	水道代		445	24,714	146
2022年10月18日	広報費	郵便代		1,008	23,706	147
2022年10月19日	事務所費	電気代		5,329	18,377	148
2022年10月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	16,727	149

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年10月20日	その他(事務費)	コピー代		16,811	-84	150
2022年10月20日	資料購入費	自治研購読料		4,801	-4,885	151
2022年10月25日	広報費	郵便代		1,008	-5,893	152
2022年10月30日	資料購入費	新社会購読料		4,200	-10,093	153
2022年11月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-13,893	154
2022年11月2日	資料購入費	新聞代		4,400	-18,293	155
2022年11月2日	広報費	ナノタイムス		5,080	-23,373	156
2022年11月2日	広報費	ナノタイムス		6,050	-29,423	157
2022年11月2日	広報費	ナノタイムス		6,050	-35,473	158
2022年11月2日	資料購入費	新聞代		1,078	-36,551	159
2022年11月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		162	-36,713	160
2022年11月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		213	-36,926	161

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年11月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,879	-39,805	162
2022年11月4日	人件費	■■■■さん給料		29,594	-69,399	163
2022年11月4日	人件費	■■■■さん給料		3,900	-73,299	164
2022年11月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-79,312	165
2022年11月4日	広報費	郵便代		1,008	-80,320	166
2022年11月7日	政務活動費	11月分	150,000		69,680	
2022年11月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		4,490	65,190	167
2022年11月14日	広報費	郵便代		1,008	64,182	168
2022年11月17日	事務所費	電気代		4,609	59,573	169
2022年11月21日	その他(事務費)	コピー代		1,650	57,923	170
2022年11月21日	その他(事務費)	コピー代		17,677	40,246	171
2022年11月21日	広報費	郵便代		1,008	39,238	172

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年11月24日	その他(事務費)	事務用品		398	38,840	173
2022年11月28日	広報費	郵便代		1,008	37,832	174
2022年11月30日	その他(事務費)	事務用品		293	37,539	175
2022年12月2日	資料購入費	新聞代		3,800	33,739	176
2022年12月2日	資料購入費	新聞代		4,400	29,339	177
2022年12月2日	広報費	ナノタイムス		6,750	22,589	178
2022年12月2日	広報費	ナノタイムス		6,640	15,949	179
2022年12月2日	広報費	ナノタイムス		8,650	7,299	180
2022年12月2日	資料購入費	新聞代		1,078	6,221	181
2022年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		229	5,992	182
2022年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		211	5,781	183
2022年12月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,909	2,872	184

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		152,872	
2022年12月5日	事務所費	プリンターリース料		6,013	146,859	185
2022年12月6日	人件費	■■■■さん給料		33,728	113,131	186
2022年12月6日	人件費	■■■■さん給料		4,050	109,081	187
2022年12月12日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,231	106,850	188
2022年12月16日	事務所費	電気代		5,000	101,850	189
2022年12月19日	事務所費	水道代		445	101,405	190
2022年12月19日	広報費	郵便代		1,092	100,313	191
2022年12月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	98,663	192
2022年12月20日	その他(事務費)	コピー代		21,022	77,641	193
2023年1月4日	資料購入費	新聞代		3,800	73,841	194
2023年1月4日	資料購入費	新聞代		4,400	69,441	195

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年1月4日	広報費	ナノタイムス		7,910	61,531	196
2023年1月4日	広報費	ナノタイムス		7,910	53,621	197
2023年1月4日	広報費	ナノタイムス		7,910	45,711	198
2023年1月4日	広報費	ナノタイムス		7,910	37,801	199
2023年1月4日	資料購入費	新聞代		1,078	36,723	200
2023年1月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	30,710	201
2023年1月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		215	30,495	202
2023年1月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		200	30,295	203
2023年1月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,902	27,393	204
2023年1月5日	政務活動費	1月分	150,000		177,393	
2023年1月5日	人件費	■さん給料		31,248	146,145	205
2023年1月5日	人件費	■さん給料		2,250	143,895	206

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年1月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,220	141,675	207
2023年1月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	140,025	208
2023年1月20日	その他(事務費)	コピー代		5,639	134,386	209
2023年1月20日	事務所費	電気代		7,898	126,488	210
2023年2月2日	資料購入費	新聞代		3,800	122,688	211
2023年2月2日	資料購入費	新聞代		4,400	118,288	212
2023年2月2日	広報費	ナノタイムス		7,910	110,378	213
2023年2月2日	広報費	ナノタイムス		7,910	102,468	214
2023年2月2日	資料購入費	新聞代		1,078	101,390	215
2023年2月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		279	101,111	216
2023年2月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		256	100,855	217
2023年2月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,867	97,988	218

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年2月3日	広報費	ナノタイムス		79,810	18,178	219
2023年2月6日	政務活動費	2月分	150,000		168,178	
2023年2月6日	人件費	■さん給料		21,989	146,189	220
2023年2月6日	人件費	■さん給料		2,100	144,089	221
2023年2月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	138,076	222
2023年2月7日	広報費	ナノタイムス(新聞折込)		89,100	48,976	223
2023年2月7日	広報費	郵便代		1,092	47,884	224
2023年2月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,281	45,603	225
2023年2月14日	広報費	ナノタイムス(新聞折込)		11,424	34,179	226
2023年2月16日	事務所費	電気代		5,322	28,857	227
2023年2月17日	事務所費	水道代		445	28,412	228
2023年2月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	26,762	229

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年2月20日	その他(事務費)	コピー代		5,834	20,928	230
2023年2月20日	広報費	郵便代		1,512	19,416	231
2023年3月2日	資料購入費	新聞代		3,800	15,616	232
2023年3月2日	資料購入費	新聞代		4,400	11,216	233
2023年3月2日	資料購入費	新聞代		1,078	10,138	234
2023年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		210	9,928	235
2023年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		260	9,668	236
2023年3月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,848	6,820	237
2023年3月6日	人件費	■■■■さん給料		29,760	-22,940	238
2023年3月6日	人件費	■■■■さん給料		3,260	-26,200	239
2023年3月6日	政務活動費	3月分	150,000		123,800	
2023年3月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	117,787	240

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年3月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,249	115,538	241
2023年3月10日	資料購入費	新聞代		5,210	110,328	242
2023年3月16日	事務所費	電気代		4,494	105,834	243
2023年3月16日	資料購入費	新聞代		3,710	102,124	244
2023年3月16日	その他(事務費)	事務用品		403	101,721	245
2023年3月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	100,071	246
2023年3月20日	その他(事務費)	コピー代		12,874	87,197	247
2023年3月24日	広報費	郵便代		1,512	85,685	248
		合 計	1,800,000	1,714,315	85,685	